
1

ZARZĄDZENIE NR 2404/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 grudnia 2005 r.

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
w sprawie współpracy partnerskiej z Rządem Miasta Moskwy – druk nr 1177

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
współpracy partnerskiej z Rządem Miasta Moskwy – druk nr 1177, w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /



2

Załącznik
do zarządzenia Nr 2404/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 19 grudnia 2005 r.

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie współpracy partnerskiej 
z Rządem Miasta Moskwy – druk nr 1177. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804)  postanawia się, co następuje:

Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie programu współpracy między Rządem Moskwy i Gminą Miejską Kraków 
na okres 2006 – 2008”

Do treści uzasadnienia dodaje się zapis:
Rada Miasta Krakowa z uznaniem przyjmuje inicjatywę podpisania programu współpracy 
między Rządem Moskwy i Gminą Miejską Kraków na okres 2006 – 2008 i wyraża nadzieję, 
że fakt ten pozytywnie wpłynie na wznowienie równoprawnego dialogu między rządami 
Federacji Rosyjskiej i Rzeczypospolitej Polskiej.

UZASADNIENIE

Korekta  wprowadzona zostaje zgodnie ze zmianami wynikającymi z rozpatrzenia uwag 
zgłoszonych w trakcie posiedzenia Komisji Promocji, Kultury i Ochrony Zabytków. 
Zaproponowane przez Komisję zmiany dotyczące zapisów w programie współpracy uzyskały 
akceptację Prezydenta Miasta Krakowa i będą uwzględnione w ostatecznej wersji tego 
programu. 

   


